ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2019
Cronograma reprogramado em 30/04/2019

O MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA, Estado do Bahia, no uso de suas
atribuições faz saber que fica alterado o Cronograma que consta do Edital nº
01/2019 – PROCESSO SELETIVO, para:

FASE / ATIVIDADE DATA PROVÁVEL

Resultado da Avaliação de Melhor Qualificação e Maior
Experiência Profissional

08/05/2019

Prazo recursal 09 e 10/05/2019

Resultado da análise dos recursos  17/05/2019

Convocação para Avaliação de Habilidades e Perfil  A definir

Convocação para Avaliação Didática  A definir

Convocação para Avaliação Prática A definir

Resultado da Avaliação de Habilidades e Perfil A definir

Resultado da Avaliação Didática A definir

Resultado da Avaliação Prática A definir

Prazo recursal A definir

Resultado da análise dos recursos A definir

Resultado final A definir

Prazo recursal A definir

Resultado da análise dos recursos A definir

Homologação do resultado final A definir